[bookmark: _GoBack][image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02/09/2024 № 228-р
[bookmark: _MON_1680529829][bookmark: _MON_1680698098][bookmark: _MON_1703573552][bookmark: _MON_1700032307][bookmark: _MON_1680529852][bookmark: _MON_1680529648][bookmark: _MON_1711354956][bookmark: _MON_1680592826][bookmark: _MON_1680592888][bookmark: _MON_1699181444]
О внесении изменений в распоряжение администрации
Сосновоборского городского округа от 11.04.2019 № 221-р
«Об утверждении Перечня приоритетных рынков
товаров и услуг и Плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции на территории
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области на период 2022-2025 годы»

В связи с необходимостью актуализации Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области на период 2022-2025 годы:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Сосновоборского городского округа от 11.04.2019 № 221-р «Об утверждении Перечня приоритетных рынков товаров и услуг и Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на рынках товаров, работ и услуг в Сосновоборском городском округе Ленинградской области» (с изменениями от 24.04.2023 № 91-р):
1.1. Значение ключевого показателя в пункте 1 части 1 раздела II Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на рынках товаров, работ и услуг в Сосновоборском городском округе Ленинградской области на 2022 – 2025 годы, являющегося приложением № 2 к распоряжению администрации Сосновоборского городского округа от 11.04.2019 № 221-р изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
Сосновоборского городского округа						       С.Г. Лютиков

Исп. Алиева Мальвина Рамазановна
Тел. 6-28-35 (отдел экономического развития) БО

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Сосновоборского городского округа
от 02/09/2024 № 228-р

План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции
на рынках товаров, работ и услуг в Сосновоборском городском округе Ленинградской области
на 2022 - 2025 годы

II.Системные мероприятия, направленные на развитие конкуренции на рынках товаров, работ и услуг в Сосновоборском городском округе
	№
	Мероприятия, направленные на развитие конкуренции
	Целевые индикаторы, единица измерения
	Текущая ситуация (описание проблемы), фактическое значение
2021 года
	Значение ключевого показателя (план)
	Ответственное структурное подразделение администрации

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.Развитие конкурентоспособности товаров, работ, услуг субъектов малого и среднего предпринимательства

	1
	Информационная, консультационная и образовательная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Доля уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства, которым на безвозмездной основе предоставлена информационная, консультационная и образовательная поддержка, %
	39,4
	10
	10
	10
	10
	Отдел экономического развития администрации Сосновоборского городского округа

image1.jpeg